
Ablaufplan LVM Omnium 2011

Dauer  Beginn ca.  Ende

Warmfahren 60 Minuten 9:30 Uhr  10:30 Uhr
Veranstaltungsbeginn 10:30 Uhr

100m flg  U13w 6 Minuten  10:30 Uhr  10:36 Uhr
100m flg.  U13m 20 Minuten 10:36 Uhr  10:56 Uhr
200m flg.  U15w 8 Minuten  10:56 Uhr  11:04 Uhr
200m flg.  U15m 20 Minuten 11:04Uhr  11:24 Uhr

Pause 16 Minuten 11:24 Uhr  11:40 Uhr

Ausscheid.  U13w 12 Minuten 11:40 Uhr  11:52 Uhr
Ausscheid.  U13m 18 Minuten 11:52 Uhr  12:10 Uhr

Einladungswettkämpfe

10 Temporunden U15m 6 Minuten 12:10 Uhr  12:16 Uhr 
Falls über 200m flg. mehr als drei Sportler ausscheiden müssen

8 Temporunden U13m 5 Minuten 12:16 Uhr 12:21 Uhr 
Falls über 100m flg. mehr als drei Sportler ausscheiden müssen

Scratch  U15w 6 Minuten  12: 21 Uhr  12:27 Uhr
Scratch  U15m 10 Minuten 12: 27 Uhr  12:37 Uhr

Pause 13 Minuten  12: 37Uhr  12:50 Uhr

Einladungswettkämpfe
Unbekannte Dist. U15m 6 Minuten 12: 50Uhr  12:56 Uhr 
Falls über 200m flg. mehr als drei Sportler ausscheiden müssen

Unbekannte Dist.  U13m 5 Minuten 12: 56Uhr  13:01 Uhr 
Falls über 100m flg. mehr als drei Sportler ausscheiden müssen

Punktefahren  U13w 12 Minuten 13:01 Uhr  13:13 Uhr
Punktefahren  U13m 15 Minuten 13:13 Uhr  13:28 Uhr
Punktefahren  U15w 15 Minuten 13:28 Uhr 13:43 Uhr
Punktefahren  U15m 20 Minuten 13:43 Uhr  14:03 Uhr

Pause 12 Minuten 14:03 Uhr  14:15 Uhr

Siegerehrungen 15 Minuten 14:15 Uhr  14:30 Uhr

Ende der Veranstaltung 14:30Uhr


